
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «18» января 2023 года  № 18 
 

г. Каргополь 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области  

от 05.07.2022 № 551 «О разработке и утверждении  

паспортов населенных пунктов и территорий» 

  

 В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ                

«О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации, 

а также на основании экспертного заключения правового департамента 

администрации Губернатора Архангельской области и Правительства 

Архангельской области от 16.12.2022 № 09-03/1395 на постановление 

администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской 

области от 05.07.2022 № 551 «О разработке и утверждении паспортов 

населенных пунктов и территорий», руководствуясь Уставом Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области, администрация 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области                         

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 05.07.2022 

№ 551 «О разработке и утверждении паспортов населенных пунктов и 

территорий». 

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник 

Каргопольского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Каргопольского  

муниципального округа                                                                 Н.В. Бубенщикова 
                                                                  


